О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
30 июня 1997 года N 1037

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2002 года N
924. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12
июня 2008 года N 578.
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.06.2008  N

  578  (порядок введения в действие см.  п.3 ).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 30 июня постановление
1997 года N 1037 "О лицензировании экспорта и импорта товаров (работ, услуг)
в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 29, ст. 266)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      1) в Правилах лицензирования экспорта и импорта товаров (работ, услуг) в
Республике Казахстан, утвержденных указанным постановлением:
      п о д п у н к т  з )  п у н к т а  5  и с к л ю ч и т ь ;
      2) в перечне товаров, экспорт которых осуществляется по лицензиям,
утвержденном указанным постановлением:
      с т р о к и :
      "Отходы и лом черных металлов;                       7204
      с л и т к и  ч е р н ы х  м е т а л л о в  д л я
      п е р е п л а в к и  ( ш и х т о в ы е  с л и т к и )
      Изделия из черных металлов,                          7302*
      и с п о л ь з у е м ы е  д л я  ж е л е з н о -
      д о р о ж н ы х  и л и  т р а м в а й н ы х  п у т е й :
      р е л ь с ы ,  к о н т р р е л ь с ы  и  з у б ч а т ы е
      р е л ь с ы ,  п е р е в о д н ы е  р е л ь с ы ,
      к р е с т о в и н ы  г л у х о г о  п е р е с е ч е н и я ,
      п е р е в о д н ы е  ш т а н г и  и  п р о ч и е
      п о п е р е ч н ы е  с о е д и н е н и я ,
      с т ы к о в ы е  н а к л а д к и  и  п о д к л а д к и ,
      к л и н ь я ,  о п о р н ы е  п л и т ы ,
      к р ю к о в ы е  р е л ь с о в ы е  б о л т ы ,
      п о д у ш к и  и  р а с т я ж к и ,  с т а н и н ы ,
      п о п е р е ч и н ы  и  п р о ч и е  д е т а л и ,

      п р е д н а з н а ч е н н ы е  д л я  с о е д и н е н и я
      и л и  к р е п л е н и я  р е л ь с о в
      Части железнодорожных или                            8607*
      т р а м в а й н ы х  л о к о м о т и в о в  и л и
      п о д в и ж н о г о  с о с т а в а
      Отходы и  лом медные                                  7404  00
      Сплавы алюминиевые необ-                          7601 20 910,
      работанные вторичные: в                 7601 20 990, 7603-7616
      слитках, прочие и изделия из них          (только из вторичных
                                                       сплавов)"
      исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан